Platnost: N
0d 15122024 RS
do 13122025 e

Q Vsetin - Velké Karlovice - Bil4, Bumbalka

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice doprave:
Linka 947640 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 1-230, 301-402
Linka 948640 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje €. 251-256

4 Smér jizdy ¢ Vikendy, svatky
Cislo spoje 1 3 :103u: 101u; 5 7 109: 9 301u 105u; 11 m 13 15 17 113u 19 21 107u 2 115 25 27 29 31 33 35 37 3% 201 203 205 i 207u 401u 209u i 21Mu i 213u i 251u : 215 : 253u : 219u i 221 223 : 225u ; 227 229

B . RETRETRE T RE T RE D RE T RE P RE D RREFE I RET RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE T RE D RE T RE D RE KRB RE T RE T RE E RE @th: @th: @th: @th: @tRLID : @tE: @tE: @ts: @th: @ts: @th: @ts: @th: @ts: @th: @ts: @t
km___zastdvka 20ny 271 2 3H1 8 127 20l ENI | ENI | ENI  ENL Ml Hu 2 A2 412 A2 412 212 41
0 0 x Vsetin, aut.nadr. odi. MHD =it 460 4.35}5.3516.0216.0516.35{7.358.22}8.35]  8.35{9.05] 9.35110.22}10.35}11.35}12.05}12.22} 13.05}13.30; 14.301 14.35} 15.25} 15.35 16.35} 17.35} 18.35:19.35;20.35} 21.35{22.30  5.35] 6.35] 7.35] 8.35 835! 9.3510.35:11.35]12.35: 13.35} 14.35 15.351 16.35} 17.351 18.35119.35:20.35
1 1 x Vsetin. Ohrada MHD 460 4.38:5.3816.04:6.086.38i7.38:8.24i8.38;  8.3819.08; 9.38:10.24:10.38}11.38:12.08}12.2413.0813.33 14.33:14.38 15.27:15.38: 16.38:17.38:18.38:19.38:20.38: 21.38i22.33  5.38} 6.38i 7.38} 8.38 8.38; 9.38:10.38:11.38}12.38:13.38}14.38:15.38: 16.38: 17.38: 18.38: 19.38320.38
4 4 x Usti, roze. 460465 4.40:5.40i6.06:6.10i6.40i7.40i8.26i8.40;  8.40i9.10; 9.40;10.26:10.40}11.40:12.10:12.26:13.10:13.35: 14.35: 14.40: 15.20: 15.40: 16.40: 17.40:18.40:19.40: 20.40i 21,40 22.35  5.40i 6.40 7.40} 8.40 8.40; 9.40:10.40:11.40;12.40:13.40;14.40: 15.40; 16.40: 17.40: 18.40: 19.40:20.40
5 5 x Janova, rozc. 460465 4.42:5.4216.08:6.12i6.42i7.428.2818.42;  8.42i9.12} 9.42:10.28:10.42}11.42:12.12}12.28:13.12:13.37:14.37:14.42115.31:15.42:16.42:17.42:18.42:19.42: 20.42: 21.42: 22.37  5.42} 6.42} 7.42} 8.42 8.42} 9.42110.42:11.42}12.42:13.42}14.42}15.42}16.42}17.42:18.42:19.42:20.42
8 8 x Hovézi. obec & 465466 4.47i547:6.1316.17:6.47i7.4718.331847¢  8.47i9.17i 9.4710.33i110.47:11.47i12.1712.33i113.1713.41i14.4214.47:15.36 15,471 16.47 17,471 18.4719.47i 20.47121.47i 22,42 547i 64T} 747i 847 847} 9.47:10.47:11.47112.47:13.47}14.47:15.47:16.47:17.47:18.47:19.47:20.47
10 10 % Huslenkv. Zel.st. sk 465,466 4.50:5.50:6.16:6.20:6.50i7.50i8.368.50;  8.50:9.20; 9.50;10.36i10.50;11.50:12.20;12.36:13.20; 13.44:14.45:14.50:15.39; 1550} 16.50; 17.50 18.50; 19.50: 20.50; 21.50: 22.45 550 6.50; 7.50i 8.50 850} 9.50:10.50:11.50:12.50:13.50: 14.50: 15.50: 16.50: 17.50: 18.50: 19.50:20.50
10 10 % Huslenky., ObU 465466 4.52:5.5216.18:6.22:6.52i7.52i8.38i18.52]  852i9.22} 9.52{10.38i10.52{11.52i12.22{12.38i13.22:13.46114.47:14.52i15.41:15.52i16.52} 17.52i18.52:19.52i 20.52i21.52i22.47 552 6.52} 7.52i 8.52 852} 9.52}10.52}11.52}12.52}13.52{14.52 15.52{ 16.52{ 17.52{18.52{ 19.52{ 20.52
12 12 x Huslenky. Bafinv, $kola 466 4.5315.5316.1916.2316.53:7.53:8.39:8.53!  8.5319.23} 9.53i10.39:10.53i11.53:12.23112.39:13.23113.47:14.48114.53:15.42{15,53:16.53{17.53:18.53119.53: 20,531 21.53:22.48 553} 6,53} 7.53} 8,53 853; 9.53:10.53:11.53}12.53:13.53} 14.53: 15.53: 16.53 17.53: 18.53: 19.53: 20.53
¢ ( x Huslenky. Bafinv, M$ 466] T T T T s T s e Qs I s T s T [ ) e e ),
1313 % Huslenky. Pod éernym 466 4.55:5.55:6.21i6.25:6.55:7.55:8.41:8.55!  8.55:9.25! 9.55:10.41:10.55{11.55:12.25:12.41:13.25{13.48: 14.50{ 14.55: 15.44115.55: 16.55: 17.55: 18.55: 19.55:20.55: 21.55:22.50 555! 6.55! 7.55! 8.55 855 9.55:10.55:11.55:12.55: 13.55 14.55: 15.55: 16.55: 17.55: 18.55 19.55: 20.55
1515 x Halenkov. stfed 466 4.58i5.5816.2416.286.5817.588.4418.58]  8.5819.28} 9.58}10.44110.58}11.58:12.28112.44:13.28:13,52: 14.53:14.581 15.47:15.58:16.58117.58118.58119.58120.581 21.58122.53 558 6.58] 7.58} 8.58 858} 9.58}10.58:11.58}12.58}13.5814.58: 15.58: 16.58: 17.58: 18.58 19.58:20.58
16 16 x Halenkov. U fabriky 466 5.00:6.00 6.30:7.00i8.00 9.00i  9.00:9.30:10.00 11.00:12.00: 12.30 13.3013.54: 14.55: 15,00 16.00:17.00:18.00:19.00i20.00:21.00i22.00:22.55  6.00: 7.00i 8.00i 9.00 9.0010.00:11.00; 12.00: 13.00: 14.00: 15.00: 16.00: 17.00: 18.00; 19.00:20.00:21.00
1717 % Nowy Hrozenkov, BeZité, rozc. 466,467  5.0216.02 6.3217.02i8.02 9.02{  9.02:9.32{10.02 11.02§12.02:12.32 13.32i13.56} 14.57:15.02 16.02:17.02i18.02:19.02i20.02:21.02i22.02:22.57  6.02} 7.02 8.02} 9.02 9.02310.02}11.02}12.02}13.02 14.02} 15.02; 16.02 17.02 18.02} 19.02{ 20.02: 21.02
18 18 x Nowy Hrozenkov, Cubov 467 5.04:6.04 6.34:7.04:8.04 9.04i  9.04i9.34:10.04 11.04:12.04:12.34 13.34113.58: 14.59: 15.04 16.04:17.04:18.04:19.04:20.04:21.04i22.04i22.59  6.04; 7.04; 8.04; 9.04 9.04:10.04}11.04:12.04}13.04:14.04}15.04:16.04}17.04:18.04:19.04:20.04:21.04
2020 x Novy Hrozenkov, stfed 467 5.07:6.07 6.37:7.07i8.07 907  9.07i9.37:10.07 11.07§12,07:12.37 13.37:14,01:15.02§15,07 16,07:17.07:18,07:19.07i20,07:21.07i22,07:23.02  6.07} 7.07i 8.07} 9.07 9.07:10.07:11.07:12.07:13.07:14.07:15.07:16.07: 17.07: 18.07:19.07:20.07:21.07
( 20 x Novy Hrozenkov. totna ua 467 ) il 6.38: ) il ! ! 19.38: ! loil il ! i15.03: ! BN ERRENERENENEN AR AN BN ERENERENENENENENENENEYN
21 x Nowy Hrozenkov, DPS 467 5.08:6.08 7.08i8.08 908:  9.08 10.08 11.08§12.08:12.38 13.38:14.02 15.08 16.08:17.08i18.08:19.08:20.08:21.08:22.08:23.03  6.08: 7.08} 8.08: 9.08 9.08:10.08}11.08}12.08}13.08; 14.08; 15.08; 16.08; 17.08; 18.08; 19.08}20.08:21.08
2 x Nowy Hrozenkov, rozc. 467 5.09:6.09 7.098.09 9.09:  9.09 10.09 11.09:12.09:12.39 13.39i14.03 15.09 16.09:17.09:18.09:19.09:20.09:21.09:22.09:23.04  6.09} 7.09i 8.09; 9.09 9.09:10.09:11.09: 12.09: 13.09: 14.09: 15.09: 16.09: 17.09: 18.09: 19.09:20.09:21.09
23 x Karolinka, rozc.Kobviska 467 5.12i6.12 7.12i8.12 912i 912 10.12 11.12:12.1212.42 13.42:14.06 15.12 16.12:17.12i18.12i19.12i20.12i21.12i22.12i23.07  6.12{ 7.12 8.12{ 9.12 9.1210.12}11.1212.12}13.12}14.12{15.12}16.12{17.12}18.12{19.12{20.12{21.12
2 x Karolinka, pozarni dim 467 5.14i6.14 7.14i8.14 9.14i 914 10.14 11.14i12.14:12.44 13.44114.08 15.14 16.14:17.14118.14:19.14:20.14:21.14i22.14:23.00  6.14} 7.14 8.14} 9.14 9.14:10.14:11.14:12.14:13.14:14.14:15.14: 16.14:17.14:18.14:19.14:20.14:21.14
24 x Karolinka, Horebedvi 467 5.15:6.15 7.15i8.15 9151 915 10.15 11.15{12.15:12.45 13.45:14.09 15.15 16.15i17.15118.15i19.15{20.15:21.15i22.15i23.10  6.15} 7.15} 8.15} 9.15 9.15{10.15:11.1512.15}13.15: 14.15}15.15: 16.15} 17.15: 18.15:19.15: 20.15:21.15
% x Karolinka, Bzové, rozc. 467 5.17:6.17 7.17:8.17 917 917 1017 11.1712.17:12.47 13.47:14.11 15.17 16.17117.17:18.17:19.17:20.17:21.17i22.17i23.12 617} 7.17} 817} 9.17 9.1710.17:11.17:12.17113.17:14.17115.17:16.17:17.17:18.17:19.17:20.17:21.17
27 x Velké Karlovice. rozc.Solaf pfii. 468  5.19:6.19 7.19i8.19 919: 919 10.19 11.19i12.19:12.49 13.49:14.13 15.19 16.19:17.19118.19:19.19:20.19:21.19i22.19:23.14 _6.19; 719 8.9} 9.19 9.19:10.19:11.19:12.19:13.19: 14.19:15.19: 16.19: 17.19: 18.19:19.19: 20.19:21.19
27 x Velké Karlovice. rozc.Solah odi. 468 5.21:6.21 7.21:8.21 921: 921 1021 1121 1251 1351:14.21 15.21 16.21:17.21:18.21:19.21:20.21:21.21: 22.21 621; 7.21; 821; 9.21 9.21110.21:11.21:12.21:13.21:14.21}15.21:16.21}17.21: 18.21 20.21321.21
28 x Velké Karlovice. U Nadrazi wa 468  5.23:6.23 7.23i8.23 923: 923 10.23 11.23 12.53 13.53:14.23 15.23 16.23:17.23118.23:19.23:20.23:21.23:22.23 6.23; 7.23: 8.23i 9.23 9.23:10.23:11.23:12.23:13.23: 14.23: 15.23: 16.23} 17.23: 18.23 20.23:21.23
2 x Velké Karlovice, obecni fad 468 5241624 7.2418.24 924 924 10.24 11.24 12.54 13.54:14.24 15.24 16.24117.24118.24119.24120.24121.24322.24 624} 7.24} 824} 9.24 9.2410.24111.24112.24113.24114.24}15.24116.24}17.24:18.24 20.24321.24
3 x Velké Karlovice. hotel Kratochvil 468  5.25:6.25 7.25i8.25 925 925 10.25 11.25 12.55 13.55:14.25 15.25 16.25:17.25:18.25: 19.25:20.25: 21.25:22.25 625! 7.25! 825 9.25 9.25:10.25:11.25:12.25: 13.25: 14.25} 15.25: 16.25: 17.25: 18.25 20.25i21.25
31 x Velké Karlovice. rozc.Podtaté 468 5.26:6.26 7.2618.26 926 9.26 10.26 11.26 12.56 13.56:14.26 15.26 16.2617.26318.26:19.26:20.26 22.26 6.26 7.26 8.26 9.26 9.26:10.26:11.26:12.26:13.26: 14.26} 15.26 16.26 17.26: 18.26 20.26:21.26
2 x Velké Karlovice, U Hodulaki 468  5.28:6.28 7.2818.28 928}  9.28 10.28 11.28 12.58 13.58:14.28 15.28 16.2817.28:18.28:19.28:20.28 22.28 6.28 7.28 8.28: 9.28 9.28:10.28:11.28:12.28}13.28: 14.28} 15.28: 16.28} 17.28: 18.28 20.28i21.28
3 x Velké Karlovice. Leskové, hotel Razula 468 5.29:6.29 7.29i8.29 929  9.29 10.29 11.29 12.59 13.59:14.29 15.29 16.2917.29318.29:19.29:20.29 22.29 629 7.29: 8.29: 9.29 9.29:10.29:11.29:12.29:13.29: 14.29} 15.29: 16.29; 17.29: 18.29 20.29321.29
35 x Velké Karlovice. Leskové, U Dorfiakil 468 5.30:6.30 7.308.30 930 930 10.30 11.30 13.00 14.00:14.30 15.30 16.30:17.30:18.30: 19.30:20.30 22.30 630 7.30} 8.30: 9.30 9.30:10.30:11.30:12.30: 13.30: 14.30: 15.30: 16.30: 17.30: 18.30 20.30i21.30
% x Velké Karlovice. Leskové, Pod Javorem 468 5341634 7.3418.34 934 933 10.34 11.34 13.04 14.0414.34 15.34 16.34117.34118.34119.34120.34 22.34 634 7.34} 834} 933 9.33{10.33{11.33{12.33}13.33}14.34}15.33}16.33}17.34}18.34 20.34121.34
40 x Velké Karlovice. Leskové, rozc.U Tabuli 468 9.37 9.37 9.37:10.37:11.37:12.37:13.37 15.37:16.37
2 Bila, Bumbalka, st.hr. pii. 69.458 9.41 9.41 9.41:10.41:11.41:12.41{13.41 15.41:16.41

w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
x —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani/ zastavka jen na znameni nebo pozadani
< - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz
| - spoj zastavkou projizdi
u - spoj 39 pokracuje na lince ¢islo 947649 spojem ¢islo 39 do zastavky Velké Karlovice,Podtaté Svétia
u - spoj 103 pokracuje na lince Cislo 947646 spojem Cislo 39 do zastavky Halenkov,Dinotice,u Svrcind

W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu

MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

&b — spoj prepravuje jizdni kola

{ - spoj jede po jiné trase

u—spoj 101 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem ¢islo 8 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranca konegna
u—spoj 105 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem Cislo 10 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranca konecna

u - spoj 107 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem €islo 4 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranca kone¢na
u-spoj 207 pokracuje na lince Cislo 947978 spojem ¢islo 201 do zastavky Prostfedni Becva,Pustevny konecna
u - spoj 211 pokracuje na lince €islo 947978 spojem ¢islo 203 do zastavky Prostfedni Becva,Pustevny kone¢na
u - spoj 219 pokracuje na lince Cislo 947979 spojem ¢islo 256 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.
u - spoj 301 pokracuje na lince Cislo 947978 spojem ¢islo 301 do zastavky Prostfedni Becva,Pustevny kone¢na
u - spoj 251 pokracuje na lince Cislo 948979 spojem ¢islo 220 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

IK:] - jede 30.6.25-29.8.25

VLA - nejede 24.12.24

PA: - nejede 30.6.25-29.8.25

BX0] - jede 1.5.25-28.9.25

u—spoj 113 pokracuje na lince Cislo 947647 spojem €islo 5 do zastavky Halenkov,LuSova,revir
u- spm 209 pokracu e na \mce Cislo 947979 sp(:Jem Cislo 252 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.
Cislo 947979 spojem Cislo 254 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

islo 947649 SpOJ Cislo 207 do zastavky Velké Karlovice Podtaté,Svétia
jem ¢islo 401 do zastavky Prostfedni Becva,Pustevny konecna
u- spm 253 pokracuje na lince islo 948979 sp(:Jem Cislo 224 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

PA0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25

P - nejede 27.12.24-31.12.24

ER - nejede 31.12.24

[X0] - nejede 1.5.25-28.9.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhladeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz idzkez @IpzKez =

Nastup predem
Front-door boarding

@I

%P @D

ViIsA

= FAIRTIQ 2




Platnost:
Q Vsetin - Velké Karlovice - Bila, Bumbalka 0d 15.12.2024
do 13.12.2025

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovand doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopraveu:

Linka 947640 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-230, 301-402
Linka 948640 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje €. 251-256

" Smarjizdy ¢ Vikendy, svatky
Eislo spoje u 4 i102ui 104: 6 8 :106: 110: 12 i 14 i 112 16 18 114 20 10 22u 108 24 26 116 28 30 32 34 36 38u 40 202 i 204 : 206 : 208 i 210 i 212 i 252 i 216 402 264 i 218 1 220 i 222 i 256 i 226 i 228 i 230

. . RETRETRETRETRETRETRETRETRETRETRET RE [ RE T RE T RE D RE D RE T RE D REE RS RE D RE RS RE D RE RS RS & ®ts: @tL: @ts: @ts: @1 @ts: @ts: @1L: @TRLGD : @tE: @18 @S @ts: @18 @Ts: @ts: @S
km  zastavka z6ny 6 0} Ho
0 Bila, Bumbalka, st.hr. odj. 69,458 10.13:11.13 11.13:12.13:13.13:14.13i15.13:16.13
2 x Velké Karlovice, Leskové, rozc.U Tabuli 468 10.16:11.16 11.16:12.16:13.16:14.16:15.16:16.16
6  x Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 468 4.08 5.20:6.20 7.20:8.20 9.20:10.20 11.20 12.20 13.20i14.20 15.20:16.20:17.20:18.20519.20:20.20 5.20; 6.20: 7.20i 8.20; 9.20:10.20:11.20 11.20:12.20:13.20:14.20:15.20:16.20: 17.20:18.20: 19.20
7 x Velké Karlovice, Leskové, U Doriiaku 468 4.10 5.22:6.22 7.22i8.22 9.22:10.22 11.22 12.22 13.22i14.22 15.22i16.22:17.22:18.22:19.22:20.22 5.22; 6.22; 7.22i 8.22: 9.22i10.22i11.22 11.22i12.22i13.22:14.22:15.22:16.22:17.22:18.22:19.22
9 x Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 468 4.13 5.25:6.25 7.25:8.25 9.25:10.25 11.25 12.25 13.25:14.25 15.25:16.25:17.25:18.25:19.25:20.25 5.25: 6.25; 7.25; 8.25; 9.25:10.25:11.25 11.25:12.25:13.25:14.25:15.25:16.25:17.25:18.25:19.25
10 x Velké Karlovice, U Hodulak{ 468 4.15 5.27:6.27 7.27:8.27 9.27:10.27 11.27 12.27 13.27:14.27 15.27:16.27:17.27:18.27:19.27:20.27 5.27: 6.27: 7.27; 8.27: 9.27:10.27:11.27 11.27:12.27:13.27:14.27:15.27:16.27:17.27:18.27:19.27
11 x Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 4.16 5.28:6.28 7.28:8.28 9.28:10.28 11.28 12.28 13.28:14.28 15.28:16.28:17.28:18.28:19.28:20.28 5281 6.28: 7.28i 8.28: 9.28:10.28:11.28 11.28i12.28:13.28:14.28:15.28:16.28117.28:18.28119.28
12 x Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468  4.17 5.29:6.29 7.29:8.29 9.29:10.29 11.29 12.29 13.29:14.29 15.29:16.29:17.29:18.29:19.29:20.29:21.29 5.29: 6.29: 7.29i 8.29: 9.29:10.29:11.29 11.29i12.29:13.29:14.29:15.29:16.29:17.29:18.29:19.29
13 x Velké Karlovice, obecni (fad 468 4.18 5.30:6.30 7.30:8.30 9.30:10.30 11.30 12.30 13.30:14.30 15.30:16.30i17.30§18.30;19.30:20.30;21.30 5.30; 6.30; 7.30; 8.30; 9.30i10.30;11.30 11.30312.30$13.30:14.30315.30316.30317.30 18.30 19.30
14 x Velké Karlovice, U Nadrazi & 468  4.20 5.32:6.32 7.32:8.32 9.32:10.32 11.32 12.32 13.32:14.32 15.32:16.32:17.32:18.32:19.32:20.32:21.32 5.32: 6.32; 7.32; 8.32: 9.32:10.32:11.32 11.32:12.32:13.32:14.32:15.32:16.32:17.32:18.32:19.32
15 x Velké Karlovice, rozc.Solan pfij. 468 4.22 5.34:6.34 7.34:8.34 9.34:10.34 11.34 12.34 13.34:14.34 15.34:16.34:17.34:18.34:19.34:20.34:21.34 5.34: 6.34: 7.34: 8.34: 9.34:10.34:11.34 11.34:12.34:13.34:14.34:15.34:16.34:17.34:18.34:19.34
15 x Velké Karlovice, rozc.Solan odj. 468 4.24:4.36 5.36:6.36 7.36:8.36 9.36:10.36 11.36:12.26:12.36 13.36:14.36 15.36:16.36:17.36:18.36:19.36:20.36:21.36  4.26: 5.36: 6.36: 7.36i 8.36: 9.36:10.36:11.36 11.36:12.36:13.36:14.36:15.36:16.36:17.36: 18.361 19.36
16 x Karolinka, Bzové, rozc. 467 4.26:4.38 5.38:6.38 7.38:8.38 9.38:10.38 11.38:12.28:12.38 13.38:14.38 15.38:16.38:17.38:18.38:19.38:20.38:21.38  4.28: 5.38: 6.38: 7.38; 8.38: 9.38:10.38:11.38 11.38:12.38:13.38:14.38:15.38:16.38:17.38:18.38119.38
18 x Karolinka, Horebeévi 467 4.28:4.40 5.40:6.40 7.40:8.40 9.40:10.40 11.40i12.30;12.40 13.40:14.40 15.40i16.40i17.40:18.40:19.40i20.40i21.40  4.30; 5.40; 6.40; 7.40; 8.40; 9.40i10.40i11.40 11.40i12.40i13.40:14.40:15.40:16.40:17.40:18.40: 19.40
18 x Karolinka, pozami diim 467 4.30:4.42 5.42:6.42 7.42:842 9.42:10.42 11.42:12.32:12.42 13.42:14.42 15.42:16.42:17.42:18.42:19.42:20.42:21.42  4.32: 542: 6.42: 7.42: 8.42: 9.42:10.42:11.42 11.42:12.42:13.42:14.42:15.42:16.42:17.42:18.42:19.42
19 x Karolinka, rozc.Kobylska 467 4.31i4.43 5.43:6.43 7.43:8.43 9.43:10.43 11.43:12.33:12.43 13.43:14.43 15.43:16.43:17.43:18.43:19.43:20.43:21.43  4.33: 543 6.43: 7.43; 8.43; 9.43:10.43:11.43 11.43:12.43:13.43:14.43:15.43:16.43:17.43:18.43:19.43
20 = Novy Hrozenkov, rozc. 467 4.33:i4.45 5.45:6.45 7.45:8.45 9.45:10.45 11.45:12.35:12.45 13.45:14.45 15.45:16.45:17.45:18.45119.45:20.45:21.45  4.35: 545 6.45i 7.45i 8.45 9.45i10.45i11.45 11.45:12.45:13.45:14.4515.45:16.45:17.45:18.45:19.45
21 x Novy Hrozenkov, DPS 467 4.34:4.46 5.46:6.46 7.46:8.46 9.46:10.46 11.46:12.36:12.46 13.46:14.46 15.46:16.46:17.46:18.46:19.46:20.46:21.46  4.36; 5.46: 6.46: 7.46; 8.46; 9.46:10.46:11.46 11.46:12.46:13.46:14.46:15.46:16.46:17.46:18.46:19.46
( 0 x Novy Hrozenkov. totna e 467 ) 1] 451 ! i) i7.00 ! i [ i i 12560 i} RN NN NN AR AR AR AR A A A AR N A AR I AR A A
22 0 = Nowvy Hrozenkov, stfed 467 4.38:4.48:4.53 5.48:6.48:7.02 7.48:8.48 9.48:10.48 11.48:12.38:12.48:12.58:13.48:14.48 15.48:16.48:17.48:18.48:19.48:20.48:21.48  4.39: 548: 6.48: 7.48; 8.48: 9.48:10.48:11.48 11.48:12.48:13.48:14.48:15.48:16.48:17.48:18.48:19.48
2 2 x Novy Hrozenkov, Cubov 467 4.41:4.51:4.56 5.51:6.51:7.05 7.51:8.51 9.51:10.51 11.51:12.41:12.51:13.01:13.51:14.51 15.51:16.51:17.51:18.51:119.51:20.51:21.51  4.42: 551: 6.51: 7.51; 8.51: 9.51:10.51:11.51 11.51:12.51:13.51:14.51:15.51:16.51:17.51:18.5119.51
25 3 = Novy Hrozenkov, Bfezita, rozc. 466,467 4.42i4.52:4.57 5.52i6.5217.06 7.52i8.52 9.52i10.52 11.52i12.42i12.52:13.02§13.52:14.52 15.52i16.52i17.52{18.52{19.52:20.52i21.52  4.43: 552 6.52i 7.52i 8.52: 9.52i10.52i11.52 11.52i12.52i13.52114.52:15.52:16.52i17.52:18.52{ 19.52
26 4 = Halenkov, U fabriky 466 4.45:4.54:4.59 5.54:6.54:7.08 7.54:8.54 9.54:10.54 11.54:12.44:12.54:13.04:13.54:14.54 15.54:16.54:17.54:18.54:19.54:20.54:21.54  4.45: 554: 6.54; 7.54; 8.54: 9.54:10.54:11.54 11.54:12.54:13.54:14.54:15.54:16.54:17.54:18.54119.54
27 5 x Halenkov, stfed 466 4.49:4.57:5.01:5.06:5.57:6.59i7.12i7.16:7.57:8.57:9.06; 9.57:10.57;11.06:11.57:12.47:12.57:13.06113.57:14.57:15.50}15.57}16.56}17.56}18.56:19.56:20.56i21.56  4.47; 5.56; 6.56; 7.56; 8.56; 9.56:10.56i11.56 11.56:12.56313.56:14.56315.5616.5617.56:18.5619.56
29 7 x Huslenky, Pod ¢ernym 466 4.51:4.59:5.03:5.08:5.59:7.01:7.14:7.18:7.59:8.59:9.08: 9.59:10.59:11.08:11.59:12.49:12.59:13.08:13.59:14.59:15.52:15.59:16.58:17.58:18.58:19.58:20.58:21.58  4.49: 5.58: 6.58: 7.58: 8.58: 9.58:10.58:11.58 11.68:12.58:13.58:14.58:15.58:16.58:17.58:18.58: 19.58
( ( * Huslenky, Bafiny, MS (R T Y T T R DL A S oy L By S 2 B R I S A S I e B T S T Sy I R P B I R T I B I S e IR S I S S
30 8 x Huslenky, Bafiny, $kola 466 4.53i5.01:5.05:5.10:6.01:7.03:7.16:7.20:8.01:9.01:9.10:10.0111.01:11.10:12.01{12.51§13.01:13.10:14.01:15.01:15.5416.01:17.00: 18.00£19.00$20.00:21.00i22.00  4.51: 6.00; 7.00¢ 8.00i 9.00:10.00i11.00{12.00 12.00:13.00:14.00£15.00£16.00:17.00:18.00£19.0020.00
3210 x Huslenky, ObU 465466 4.54:5.02:5.06:5.11:6.02:7.04:7.17:7.21:8.02:9.02:9.11:10.02:11.02:11.11:12.02:12.52:13.02:13.11: 14.02:15.02:15.5516.02:17.01:18.01:19.01:20.01:21.01:22.01 ~ 4.52; 6.01; 7.01; 8.01; 9.01i10.01:11.01:12.01 12.01:13.01:14.01:15.01:16.01:17.01:18.01:19.01:20.01
3210 x Huslenky. Zel.st. sl 465,466 4.57:5.04i5.07:5.12i6.04:7.07:7.19i7.23:8.04:9.04:9.12:10.04:11.04:11.12:12.04:12.54:13.04:13.12:14.04:15.04:15.56:16.04:17.02:18.02:19.02:20.02:21.02:22.02  4.53; 6.02; 7.02; 8.02; 9.02i10.02i11.02}12.02 12.02:13.02i14.02:15.02:16.02317.02:18.02:19.02:20.02
3412 x Hovézi, obec &= 465466 5.01:5.08;5.10:5.15:6.08:7.12:7.23;7.27:8.08;9.08:9.15:10.08:11.08:11.15:12.08:12.58: 13.08:13.15: 14.08:15.08: 15.59:16.08: 17.05:18.05:19.05:20.05: 21.05;22.05 ~ 4.57; 6.05; 7.05; 8.05; 9.05:10.05:11.05;12.05 12.05:13.05:14.05:15.05:16.05:17.05:18.05:19.05:20.05
3715 x Janov4, rozc. 460,465 5.05:5.12:5.14:5.19:6.12:7.16:7.27:7.31:8.12:9.12:9.19:10.12:11.12:11.19:12.12:13.02:13.12:13.19: 14.12:15.12:16.03:16.12: 17.09: 18.09: 19.09:20.09: 21.09:22.09  5.01: 6.09: 7.09; 8.09: 9.09:10.09:11.09:12.09 12.09:13.09:14.09:15.09:16.09:17.09:18.09: 19.09: 20.09
38 16 x Usti, rozc. 460,465 5.07:5.14i5.16i5.21:6.14i7.19:7.30i7.34:8.14:9.14:9.21:10.14i11.14i11.21:12.14i13.04:13.14:13.21:14.14:15.14116.05:16.14i17.11:18.11i19.11:20.11i21.11i22.11  5.03: 6.11i 7.11f 8.11% 9.11i10.11i11.11:12.11 12.11i13.11:14.11§15.11:16.11:17.11:18.11§19.11§20.11
4119 x Vsetin, Ohrada MHD 460 5.10:i5.17:5.19:5.24:6.17:7.22:7.33:7.37:8.17:9.17:9.24:10.17:11.17:11.24:12.17:13.07:13.17:13.24:14.17:15.17:16.08:16.17:17.14:18.14:19.14120.14:21.14:22.14  5.06; 6.14: 7.14; 8.14; 9.14:10.14:11.14:12.14 12.14:13.14:14.14:15.14:16.14:17.14:18.14:19.14:20.14
4220 x Vsetin, aut.nadr. pfii. MHD s/ 460 5.13:5.22i5.24:5.28i6.22:7.27:7.38:7.41:8.22:9.22;9.28:10.22i11.22{11.28i12.22{13.12{13.22{13.28{14.22{15.22:16.1216.22{17.19:18.19i19.19i20.19i21.19i22.19 511} 6.19; 7.19; 8.19; 9.19:10.19i11.19i12.19 12.19i13.19i14.19i15.19:16.19i17.19:18.19i19.19:20.19
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu A — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu
* - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
<R - jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové pfistupnym vozidiem
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz &b — spoj prepravuje jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 2 pokracuje na lince &islo 947641 spojem Cislo 26 do zastavky Vsetin,Jasenice,XV u - spoj 22 pokracuje na lince ¢islo 947641 spojem ¢islo 32 do zastavky Vsetin,Jasenice XV
u — spoj 38 pokracuje na lince ¢islo 947641 spojem Cislo 36 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV u - spoj 102 pokracuje na lince Cislo 947641 spojem Cislo 30 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV
— nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PX] - nejede 24.12.24
VA4 - nejede 27.12.24-31.12.24 ER| - nejede 31.12.24
Y] - jede 1.5.25-28.9.25 (X0] - nejede 1.5.25-28.9.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnih podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

@ idzkez @ infoidzk.cz @) +420573775410 () IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ —| it gréosntxzoffg:;‘ding P @ s FAIRTIQ zii
IR EnEn NN ENnEEEEREEEENNEREEREEEEEREERERNERRERNNRNRNENNNNNDNRNERNRNEENRREEDNNRNERNRRNERRRNERRRNEDRREEDNRDRNODDNDRNORDNDNNNDDDND




